
BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS NULS EXPRIMÉS
NOURRY 
Roselyne

BOISGARD 
Dominique

DEVEDJIAN 
Patrick

MATHIEU 
Jacques

BENLOLO 
Martine

JUGE Bernard
QUINTIN 

Joëlle
BOLLONDI 

Robert
LE HOT 
François

583 4 579 2 15 311 2 0 3 9 1 38

74.17% 0.69% 99.31% 0.35% 2.59% 53.71% 0.35% 0.52% 1.55% 0.17% 6.56%

746 11 735 4 38 302 10 1 1 10 2 37

69.01% 1.47% 98.53% 0.54% 5.17% 41.09% 1.36% 0.14% 0.14% 1.36% 0.27% 5.03%

386 5 381 10 7 210 2 3 1 3 1 23

76.28% 1.30% 98.70% 2.62% 1.84% 55.12% 0.52% 0.79% 0.26% 0.79% 0.26% 6.04%

733 7 726 3 14 366 6 2 4 5 4 40

71.58% 0.95% 99.05% 0.41% 1.93% 50.41% 0.83% 0.28% 0.55% 0.69% 0.55% 5.51%

782 5 777 5 21 387 5 0 4 11 1 50

72.54% 0.64% 99.36% 0.64% 2.70% 49.81% 0.64% 0.51% 1.42% 0.13% 6.44%

815 8 807 0 16 452 2 0 3 11 0 30

78.29% 0.98% 99.02% 1.98% 56.01% 0.25% 0.37% 1.36% 3.72%

729 7 722 2 17 397 10 4 2 14 2 43

74.69% 0.96% 99.04% 0.28% 2.35% 54.99% 1.39% 0.55% 0.28% 1.94% 0.28% 5.96%

592 3 589 3 17 271 4 3 3 6 4 32

74.28% 0.51% 99.49% 0.51% 2.89% 46.01% 0.68% 0.51% 0.51% 1.02% 0.68% 5.43%

601 4 597 1 15 264 9 4 4 8 0 47

72.58% 0.67% 99.33% 0.17% 2.51% 44.22% 1.51% 0.67% 0.67% 1.34% 7.87%

484 3 481 1 9 311 4 1 2 3 1 31

73.78% 0.62% 99.38% 0.21% 1.87% 64.66% 0.83% 0.21% 0.42% 0.62% 0.21% 6.44%

605 4 601 10 12 318 6 3 4 7 2 31

75.34% 0.66% 99.34% 1.66% 2.00% 52.91% 1.00% 0.50% 0.67% 1.16% 0.33% 5.16%

730 2 728 4 21 441 6 5 5 4 2 30

76.68% 0.27% 99.73% 0.55% 2.88% 60.58% 0.82% 0.69% 0.69% 0.55% 0.27% 4.12%

661 6 655 1 21 392 2 0 3 9 1 29

75.98% 0.91% 99.09% 0.15% 3.21% 59.85% 0.31% 0.46% 1.37% 0.15% 4.43%

626 7 619 5 12 365 10 0 2 4 3 38

74.08% 1.12% 98.88% 0.81% 1.94% 58.97% 1.62% 0.32% 0.65% 0.48% 6.14%

637 4 633 4 21 306 2 5 9 5 4 49

73.73% 0.63% 99.37% 0.63% 3.32% 48.34% 0.32% 0.79% 1.42% 0.79% 0.63% 7.74%

709 6 703 1 25 340 7 2 4 7 0 63

76.90% 0.85% 99.15% 0.14% 3.56% 48.36% 1.00% 0.28% 0.57% 1.00% 8.96%

543 3 540 3 13 311 4 0 4 9 1 26

75.73% 0.55% 99.45% 0.56% 2.41% 57.59% 0.74% 0.74% 1.67% 0.19% 4.81%

642 6 636 3 15 351 7 8 3 16 0 32

75.35% 0.93% 99.07% 0.47% 2.36% 55.19% 1.10% 1.26% 0.47% 2.52% 5.03%

663 6 657 2 18 330 1 2 13 9 1 32

79.40% 0.90% 99.10% 0.30% 2.74% 50.23% 0.15% 0.30% 1.98% 1.37% 0.15% 4.87%

794 10 784 3 35 424 2 1 2 10 4 37

77.61% 1.26% 98.74% 0.38% 4.46% 54.08% 0.26% 0.13% 0.26% 1.28% 0.51% 4.72%

755 11 744 6 17 348 4 1 6 5 4 46

74.53% 1.46% 98.54% 0.81% 2.28% 46.77% 0.54% 0.13% 0.81% 0.67% 0.54% 6.18%
197551,013

16663835

1,023 794 18

16663717

852 642 23

25637864

922 709 20

47661870

845 626 20

15605803

952 729 19

14

20484656

24

13592797

177821,078

208151,041

5386506

227331,024

20

1,081 746 22

786 583

976 729

828 600

20 Maternelle A. Chénier - Salle de jeux

Maternelle A. Chénier - Salle à manger21

17

Institut Sainte-Marie - Salle 15318

Ecole Blanguernon - Primaire19

15 Ecole Jules Ferry - Préau primaire

Ecole Jules Ferry - Préau maternelle16

13 Bibliothèque

Ecole Jules Ferry - Préau primaire14

10 Ecole La Fontaine - Maternelle

Ecole Jean Moulin - Maternelle

Ecole Ferdinand Buisson - Primaire12

11

07

Collège La Fontaine08

09 Lycée Professionnel La Fontaine

05 Ecole Velpeau - Réfectoire

Maison des Ans Toniques06

03 Ecole Velpeau - Réfectoire

Ecole Velpeau - Maternelle04

01 Théatre Firmin Gémier

Collège Ferdinand Buisson02

ÉLECTION LÉGISLATIVE  2002 - 1er TOUR

Ecole de la Croix de Berny - Préau

Institut Sainte-Marie - Hall



582 9 573 5 20 301 0 0 7 8 4 44

68.96% 1.55% 98.45% 0.87% 3.49% 52.53% 1.22% 1.40% 0.70% 7.68%

703 10 693 6 25 337 4 0 2 8 2 32

75.67% 1.42% 98.58% 0.87% 3.61% 48.63% 0.58% 0.29% 1.15% 0.29% 4.62%

689 7 682 1 16 357 3 1 6 8 0 36

74.41% 1.02% 98.98% 0.15% 2.35% 52.35% 0.44% 0.15% 0.88% 1.17% 5.28%

644 4 640 3 24 310 8 8 5 8 4 60

69.55% 0.62% 99.38% 0.47% 3.75% 48.44% 1.25% 1.25% 0.78% 1.25% 0.63% 9.38%

510 9 501 2 16 210 4 3 2 6 1 33

67.64% 1.76% 98.24% 0.40% 3.19% 41.92% 0.80% 0.60% 0.40% 1.20% 0.20% 6.59%

689 7 682 3 19 299 4 2 0 12 5 44

76.05% 1.02% 98.98% 0.44% 2.79% 43.84% 0.59% 0.29% 1.76% 0.73% 6.45%

723 9 714 2 17 384 5 5 5 7 0 55

71.44% 1.24% 98.76% 0.28% 2.38% 53.78% 0.70% 0.70% 0.70% 0.98% 7.70%

743 5 738 3 23 340 4 2 8 7 2 51

74.15% 0.67% 99.33% 0.41% 3.12% 46.07% 0.54% 0.27% 1.08% 0.95% 0.27% 6.91%

597 5 592 2 20 212 6 5 4 5 4 49

66.56% 0.84% 99.16% 0.34% 3.38% 35.81% 1.01% 0.84% 0.68% 0.84% 0.68% 8.28%

512 8 504 2 17 196 1 5 4 7 2 42

66.75% 1.56% 98.44% 0.40% 3.37% 38.89% 0.20% 0.99% 0.79% 1.39% 0.40% 8.33%

631 10 621 7 13 286 4 4 3 9 1 43

71.95% 1.58% 98.42% 1.13% 2.09% 46.05% 0.64% 0.64% 0.48% 1.45% 0.16% 6.92%

482 7 475 3 15 183 2 2 6 3 1 33

61.95% 1.45% 98.55% 0.63% 3.16% 38.53% 0.42% 0.42% 1.26% 0.63% 0.21% 6.95%

309 7 302 1 10 116 1 3 3 3 6 35

57.43% 2.27% 97.73% 0.33% 3.31% 38.41% 0.33% 0.99% 0.99% 0.99% 1.99% 11.59%

486 11 475 6 8 187 6 6 4 3 1 53

59.20% 2.26% 97.74% 1.26% 1.68% 39.37% 1.26% 1.26% 0.84% 0.63% 0.21% 11.16%

535 14 521 4 10 226 4 5 6 0 3 69

61.21% 2.62% 97.38% 0.77% 1.92% 43.38% 0.77% 0.96% 1.15% 0.58% 13.24%

699 4 695 2 16 339 5 6 6 11 1 37

72.81% 0.57% 99.43% 0.29% 2.30% 48.78% 0.72% 0.86% 0.86% 1.58% 0.14% 5.32%

594 3 591 1 15 302 7 7 5 10 3 39

69.47% 0.51% 99.49% 0.17% 2.54% 51.10% 1.18% 1.18% 0.85% 1.69% 0.51% 6.60%

738 18 720 8 20 319 3 6 6 7 6 62

67.52% 2.44% 97.56% 1.11% 2.78% 44.31% 0.42% 0.83% 0.83% 0.97% 0.83% 8.61%

726 11 715 4 23 338 7 7 7 8 1 67

69.94% 1.52% 98.48% 0.56% 3.22% 47.27% 0.98% 0.98% 0.98% 1.12% 0.14% 9.37%

717 15 702 5 15 317 4 3 10 7 3 64

67.71% 2.09% 97.91% 0.71% 2.14% 45.16% 0.57% 0.43% 1.42% 1.00% 0.43% 9.12%

672 9 663 4 10 289 5 3 9 5 5 55

66.14% 1.34% 98.66% 0.60% 1.51% 43.59% 0.75% 0.45% 1.36% 0.75% 0.75% 8.30%

/ Inscrits / Votants / Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.

37,341 26,916 708 26,797 304 26,493 147 731 13,045 192 128 190 307 93 1,787

0.55% 2.76% 49.24% 0.72% 0.48% 0.72% 1.16% 0.35% 6.75%

INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS NULS EXPRIMÉS
NOURRY 
Roselyne

BOISGARD 
Dominique

DEVEDJIAN 
Patrick

MATHIEU 
Jacques

BENLOLO 
Martine

JUGE Bernard
QUINTIN 

Joëlle
BOLLONDI 

Robert
LE HOT 
François

267181,059

1,016 672 2

137381,093

1,038 726 17

14699960

855 594 13

8486821

874 535 15

8482778

538 309 2

767 512 3

877 631 9

1,002 743 17

11597897

20

1,012 723 17

17644926

754 510 14

21703929

926 689 25

844 582 21

Centre André Malraux42

906 689

Collège H. G. Adam - Réfectoire40

Ecole des Rabats - Maternelle41

37

Ecole Dunoyer de Ségonzac - Maternelle38

Ecole Dunoyer de Ségonzac - Primaire39

35 Ecole Anatole France - Réfectoire

Ecole Anatole France - Maternelle36

32

33 Ecole du Noyer Doré - Primaire

Ecole du Noyer Doré - Maternelle34

29

30 Ecole Adolphe Pajeaud - Maternelle

Ecole A. Pajeaud - Réfectoire primaire31

26

Ecole Paul Bert - Préau maternelle27

Ecole Paul Bert - Préau primaire28

24 Centre de Loisirs du Parc Heller

Centre de Loisirs du Parc Heller25

22 Gymnase Pierre de Coubertin

Bibliothèque - Salle d'exposition23

Ecole Paul Bert - Préau primaire

Collège Anne Frank

Ecole du Val de Bièvre - Maternelle

Ecole Anatole France - Réfectoire



Suite des candidat(e)s

BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS NULS EXPRIMÉS
GRIFFAULT 
Jean-Marc

LE NEOUANNIC 
Pascale

BERGOUGNIOUX 
Sylvain

COUDERC 
LAFFERRIERE 

Cécile

LETTRON 
Jean-Pierrre

CHENEVOTOT 
Gérard

MARZUOLI 
Roland

FRAUGER 
DE BOYVE 
Véronique 

LE DOUCE 
Dominique

583 4 579 1 152 20 2 4 0 12 3 4

74.17% 0.69% 99.31% 0.17% 26.25% 3.45% 0.35% 0.69% 2.07% 0.52% 0.69%

746 11 735 2 259 11 19 16 0 13 3 7

69.01% 1.47% 98.53% 0.27% 35.24% 1.50% 2.59% 2.18% 1.77% 0.41% 0.95%

386 5 381 0 91 4 3 7 0 8 2 6

76.28% 1.30% 98.70% 23.88% 1.05% 0.79% 1.84% 2.10% 0.52% 1.57%

733 7 726 3 217 20 10 17 0 5 2 8

71.58% 0.95% 99.05% 0.41% 29.89% 2.75% 1.38% 2.34% 0.69% 0.28% 1.10%

782 5 777 4 220 25 10 18 0 5 5 6

72.54% 0.64% 99.36% 0.51% 28.31% 3.22% 1.29% 2.32% 0.64% 0.64% 0.77%

815 8 807 1 224 9 10 19 0 16 3 11

78.29% 0.98% 99.02% 0.12% 27.76% 1.12% 1.24% 2.35% 1.98% 0.37% 1.36%

729 7 722 0 182 16 8 9 0 8 2 6

74.69% 0.96% 99.04% 25.21% 2.22% 1.11% 1.25% 1.11% 0.28% 0.83%

592 3 589 4 186 18 6 20 0 7 0 5

74.28% 0.51% 99.49% 0.68% 31.58% 3.06% 1.02% 3.40% 1.19% 0.85%

601 4 597 1 195 15 8 13 0 5 1 7

72.58% 0.67% 99.33% 0.17% 32.66% 2.51% 1.34% 2.18% 0.84% 0.17% 1.17%

484 3 481 4 75 8 3 6 0 12 1 9

73.78% 0.62% 99.38% 0.83% 15.59% 1.66% 0.62% 1.25% 2.49% 0.21% 1.87%

605 4 601 1 166 16 7 6 0 5 2 5

75.34% 0.66% 99.34% 0.17% 27.62% 2.66% 1.16% 1.00% 0.83% 0.33% 0.83%

730 2 728 8 164 11 3 7 0 13 0 4

76.68% 0.27% 99.73% 1.10% 22.53% 1.51% 0.41% 0.96% 1.79% 0.55%

661 6 655 0 154 11 4 8 0 15 2 3

75.98% 0.91% 99.09% 23.51% 1.68% 0.61% 1.22% 2.29% 0.31% 0.46%

626 7 619 0 146 13 7 6 0 2 1 5

74.08% 1.12% 98.88% 23.59% 2.10% 1.13% 0.97% 0.32% 0.16% 0.81%

637 4 633 1 174 17 6 18 0 4 2 6

73.73% 0.63% 99.37% 0.16% 27.49% 2.69% 0.95% 2.84% 0.63% 0.32% 0.95%

709 6 703 1 193 25 5 6 0 7 2 15

76.90% 0.85% 99.15% 0.14% 27.45% 3.56% 0.71% 0.85% 1.00% 0.28% 2.13%

543 3 540 2 137 10 4 12 0 2 0 2

75.73% 0.55% 99.45% 0.37% 25.37% 1.85% 0.74% 2.22% 0.37% 0.37%

642 6 636 1 160 14 6 5 0 5 2 8

75.35% 0.93% 99.07% 0.16% 25.16% 2.20% 0.94% 0.79% 0.79% 0.31% 1.26%

663 6 657 0 187 24 12 11 0 9 1 5

79.40% 0.90% 99.10% 28.46% 3.65% 1.83% 1.67% 1.37% 0.15% 0.76%

794 10 784 3 216 15 0 15 0 9 3 5

77.61% 1.26% 98.74% 0.38% 27.55% 1.91% 1.91% 1.15% 0.38% 0.64%

755 11 744 2 229 34 9 17 0 8 1 7

74.53% 1.46% 98.54% 0.27% 30.78% 4.57% 1.21% 2.28% 1.08% 0.13% 0.94%

582 9 573 0 130 26 10 9 0 3 0 6

68.96% 1.55% 98.45% 22.69% 4.54% 1.75% 1.57% 0.52% 1.05%

703 10 693 2 211 23 12 15 0 12 0 2

75.67% 1.42% 98.58% 0.29% 30.45% 3.32% 1.73% 2.16% 1.73% 0.29%

689 7 682 1 187 29 9 15 0 6 2 5

74.41% 1.02% 98.98% 0.15% 27.42% 4.25% 1.32% 2.20% 0.88% 0.29% 0.73%
926 689 25

929 703 21

844 582 21

197551,013

1,023 794 18

835 663 16

852 642 23

16663717

922 709 20

864 637 25

845 626 20

870 661 47

952 729 19

803 605 15

20484656

828 600 14

13592797

976 729 24

208151,041

1,078 782 17

1,024 733 22

506 386 5

1,081 746 22

786 583 2001 Théatre Firmin Gémier

02 Collège Ferdinand Buisson

03 Ecole Velpeau - Réfectoire

04 Ecole Velpeau - Maternelle

05 Ecole Velpeau - Réfectoire

06 Maison des Ans Toniques

07 Ecole de la Croix de Berny - Préau

08 Collège La Fontaine

09 Lycée Professionnel La Fontaine

10 Ecole La Fontaine - Maternelle

11 Ecole Jean Moulin - Maternelle

12 Ecole Ferdinand Buisson - Primaire

13 Bibliothèque

14 Ecole Jules Ferry - Préau primaire

15 Ecole Jules Ferry - Préau primaire

16 Ecole Jules Ferry - Préau maternelle

17 Institut Sainte-Marie - Hall

18 Institut Sainte-Marie - Salle 153

19 Ecole Blanguernon - Primaire

20 Maternelle A. Chénier - Salle de jeux

21 Maternelle A. Chénier - Salle à manger

22 Gymnase Pierre de Coubertin

23 Bibliothèque - Salle d'exposition

24 Centre de Loisirs du Parc Heller

ÉLECTION LÉGISLATIVE  2002 1er TOUR



644 4 640 5 145 27 4 13 0 6 1 9

69.55% 0.62% 99.38% 0.78% 22.66% 4.22% 0.63% 2.03% 0.94% 0.16% 1.41%

510 9 501 1 177 29 8 3 0 0 0 6

67.64% 1.76% 98.24% 0.20% 35.33% 5.79% 1.60% 0.60% 1.20%

689 7 682 0 215 30 7 10 0 10 8 14

76.05% 1.02% 98.98% 31.52% 4.40% 1.03% 1.47% 1.47% 1.17% 2.05%

723 9 714 2 178 15 8 16 0 3 1 11

71.44% 1.24% 98.76% 0.28% 24.93% 2.10% 1.12% 2.24% 0.42% 0.14% 1.54%

743 5 738 2 199 57 8 7 0 12 4 9

74.15% 0.67% 99.33% 0.27% 26.96% 7.72% 1.08% 0.95% 1.63% 0.54% 1.22%

597 5 592 0 227 27 11 8 0 5 1 6

66.56% 0.84% 99.16% 38.34% 4.56% 1.86% 1.35% 0.84% 0.28% 1.01%

512 8 504 0 170 31 9 9 0 1 0 8

66.75% 1.56% 98.44% 33.73% 6.15% 1.79% 1.79% 0.20% 1.59%

631 10 621 1 190 21 11 9 0 6 5 8

71.95% 1.58% 98.42% 0.16% 30.60% 3.38% 1.77% 1.45% 0.97% 0.81% 1.29%

482 7 475 0 171 30 10 11 0 1 1 3

61.95% 1.45% 98.55% 36.00% 6.32% 2.11% 2.32% 0.21% 0.21% 0.63%

309 7 302 1 94 14 7 2 0 0 1 5

57.43% 2.27% 97.73% 0.33% 31.13% 4.64% 2.32% 0.66% 0.33% 1.66%

486 11 475 1 151 24 11 5 0 1 2 6

59.20% 2.26% 97.74% 0.21% 31.79% 5.05% 2.32% 1.05% 0.21% 0.42% 1.26%

535 14 521 0 144 19 10 12 0 4 1 4

61.21% 2.62% 97.38% 27.64% 3.65% 1.92% 2.30% 0.77% 0.19% 0.77%

699 4 695 2 206 29 4 9 0 11 3 8

72.81% 0.57% 99.43% 0.29% 29.64% 4.17% 0.58% 1.29% 1.58% 0.43% 1.15%

594 3 591 1 160 17 6 6 0 6 1 5

69.47% 0.51% 99.49% 0.17% 27.07% 2.88% 1.02% 1.02% 1.02% 0.17% 0.85%

738 18 720 2 224 26 12 7 0 3 2 7

67.52% 2.44% 97.56% 0.28% 31.11% 3.61% 1.67% 0.97% 0.42% 0.28% 0.97%

726 11 715 0 183 29 11 11 0 9 1 9

69.94% 1.52% 98.48% 25.59% 4.06% 1.54% 1.54% 1.26% 0.14% 1.26%

717 15 702 0 181 62 13 6 0 3 3 6

67.71% 2.09% 97.91% 25.78% 8.83% 1.85% 0.85% 0.43% 0.43% 0.85%

672 9 663 0 210 36 9 7 0 8 1 7

66.14% 1.34% 98.66% 31.67% 5.43% 1.36% 1.06% 1.21% 0.15% 1.06%

/ Inscrits / Votants / Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.

71.76   %  DE  PARTICIPATION
28.24   %  D'ABSTENTIONS 37,341 26,916 708 26,797 304 26,493 60 7,480 937 332 430 0 280 76 278

0.23% 28.23% 3.54% 1.25% 1.62% 1.06% 0.29% 1.05%
98.87   %  D'EXPRIMES
01.13   %  DE  BULLETINS  NULS

INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS NULS EXPRIMÉS
GRIFFAULT 
Jean-Marc

LE NEOUANNIC 
Pascale

BERGOUGNIOUX 
Sylvain

COUDERC 
LAFFERRIERE 

Cécile

LETTRON 
Jean-Pierrre

CHENEVOTOT 
Gérard

MARZUOLI 
Roland

FRAUGER 
DE BOYVE 
Véronique 

LE DOUCE 
Dominique

1,016 672 2

1,059 718 26

177261,038

1,093 738 13

855 594 13

14699960

874 535 15

821 486 8

538 309 2

778 482 8

877 631 9

3512767

897 597 11

1,002 743 17

1,012 723 17

906 689 20

754 510 14

926 644 1725 Centre de Loisirs du Parc Heller

26 Ecole Paul Bert - Préau primaire

27 Ecole Paul Bert - Préau maternelle

28 Ecole Paul Bert - Préau primaire

29 Collège Anne Frank

30 Ecole Adolphe Pajeaud - Maternelle

31 Ecole A. Pajeaud - Réfectoire primaire

32 Ecole du Val de Bièvre - Maternelle

33 Ecole du Noyer Doré - Primaire

34 Ecole du Noyer Doré - Maternelle

35 Ecole Anatole France - Réfectoire

36 Ecole Anatole France - Maternelle

37 Ecole Anatole France - Réfectoire

38 Ecole Dunoyer de Ségonzac - Maternelle

39 Ecole Dunoyer de Ségonzac - Primaire

40 Collège H. G. Adam - Réfectoire

41 Ecole des Rabats - Maternelle

42 Centre André Malraux


